

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MS Hrochot - Elektromontážne práce - rekonštrukcia elektrických rozvodov + povrchové úpravy

Objekt: **2022-21.2.2 - Prívod pre RK, kuchyňa + ostatné priestory**

JKSO:
Miesto: Hrochot

KS:
Dátum: 23. 3. 2022

Objednávateľ:
Obec Hrochot

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Vyplň údaj

IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Mazúch STAVBYVEDÚCI SKSI

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			19 028,60
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	18 863,60	20,00%	3 772,72

Cena s DPH	v EUR	22 801,32
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: MS Hrochot - Elektromontážne práce - rekonštrukcia elektrických rozvodov + povrchové úpravy

Objekt: 2022-21.2.2 - Prívod pre RK, kuchyňa + ostatné priestory

Miesto: Hrochot'

Dátum: 23. 3. 2022

Objednávateľ: Obec Hrochot'

Projektant:

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Mazúch
STAVBYVEDÚCI
SKSI

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 028,60

D HSV Práce a dodávky HSV 4 463,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 463,00

1	K	971033441.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 300 mm, -0,14600t	ks	2,000	100,00	200,00
2	K	971033461.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 600 mm, -0,29200t	ks	1,000	200,00	200,00
76	K	971033541.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	2,000	100,00	200,00
117	K	974029222.S	Vysekanie rýh v murive kamennom v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00500t	m	350,000	3,00	1 050,00
3	K	974029243.S	Vysekanie rýh v murive kamennom v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 70 mm a š. do 100 mm, -0,01600t	m	50,000	5,00	250,00
4	K	nepredpokladané náklady	Nepredpokladané náklady	ks	1,000	100,00	100,00
5	K	vyprav	Vyspravenie na hrubo 70x30mm	m	210,000	3,00	630,00
6	M	585650001900.S	Omiетка jadrová vápennocementová (suchá zmes)	kg	250,000	7,20	1 800,00
77	K	Vyspravenie R3	Vyspravenie po rozvodnici R3		1,000	30,00	30,00
78	M	tehly	Tehly + jadrová omiетка výplň otvoru		1,000	3,00	3,00

D M Práce a dodávky M 12 615,60

D 21-M Elektromontáže 12 597,80

110	K	210010024.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	400,000	0,50	200,00
111	M	345710009000.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 16	m	400,000	0,31	124,00
112	M	345710017700.S	Spojka nasúvacia z PVC-U pre elektroinštal. rúrky, D 16 mm	ks	30,000	2,25	67,50
113	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	200,000	0,50	100,00
114	M	345710009200.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	m	200,000	0,51	102,00
115	M	345710017900.S	Spojka nasúvacia z PVC-U pre elektroinštal. rúrky, D 25 mm	ks	30,000	0,22	6,60
116	M	345710037400	Príchytka pre rúrku z PVC CL 25	ks	20,000	0,18	3,60
106	K	210010027.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	300,000	0,50	150,00
107	M	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	300,000	0,87	261,00
108	M	345710018000.S	Spojka nasúvacia z PVC-U pre elektroinštal. rúrky, D 32 mm	ks	20,000	0,41	8,20
109	M	345710037500	Príchytka pre rúrku z PVC CL 32	ks	40,000	0,28	11,20
7	K	210010030.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z PVC typ FXP 63, uložená pevne	m	5,000	3,00	15,00
8	M	KTR000000354	Chránička káblová FXKVR 75mm 450N HDPE čierna	m	5,000	0,99	4,95
9	K	210011318.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 16 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	6,000	3,00	18,00
10	M	311310002500.S	Hmoždinka kotvenie 16mm	ks	6,000	3,50	21,00
11	K	210020307	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 125/100 mm vrátane veka a podpery	m	10,000	5,00	50,00
12	M	345750010100	Žľab káblový MARS 125x100 mm	m	10,000	23,10	231,00
13	M	345750011500	Kryt káblového žľabu MARS 125 mm	m	10,000	9,25	92,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	M	345750027100	Kryt kolena 45° pre káblové žlaby MARS 125 mm	ks	0,000		0,00
15	M	345750054300	Spojovacia sada pre káblový žlab MARS M8	súb.	1,000	24,70	24,70
16	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	6,000	5,00	30,00
17	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	32,000	10,00	320,00
18	K	210100006.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2	ks	12,000	12,00	144,00
19	K	210100017.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 70 mm2 pre vonkajšie práce	ks	4,000	15,00	60,00
20	M	354310023400.S	Káblové oko medené lisovacie CU 70x8 KU	ks	4,000	1,60	6,40
21	K	210100018.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 95 mm2 pre vonkajšie práce	ks	12,000	5,00	60,00
22	M	354310024900.S	Káblové oko medené lisovacie CU 95x10 KU	ks	12,000	1,96	23,52
23	K	210100284.S	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. zákloukou alebo páskou do 5x70 mm2 pre vonkajšie práce	ks	2,000	6,00	12,00
24	M	345840000719.S	Rozdeľovacia hlavová koncovka na káble 5-vývodová 5x35-70mm2 zmršťovacia VE55524	ks	2,000	15,00	30,00
136	K	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	15,00	15,00
137	M	stop	Stop tlačítko	ks	1,000	8,00	8,00
130	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	12,000	5,00	60,00
131	M	345340007925	Spínač Valena Life jednopólový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44, biely, LEGRAND	ks	12,000	7,40	88,80
132	K	210110023.S	Sériový spínač - radenie 5, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	5,000	12,00	60,00
133	M	345340007940	Spínač Valena Life sériový pre zapustenú montáž, radenie č.5, IP44, biely, LEGRAND	ks	5,000	12,80	64,00
134	K	210110024.S	Striedavý prepínač - radenie 6, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	10,000	10,00	100,00
135	M	345330002970	Prepínač valena Life komplet pre zapustenú montáž, radenie 6, IP44, biely	ks	10,000	17,00	5,00
123	K	210110501.S	Vypínač vačkový S 25V J, JD, JZ 1103 A6	ks	10,000	10,00	100,00
125	M	EVA000000894	Spínač vačkový S 25 JPD 1103 A6 25A/3P 0-1 páčka, kryt IP65	ks	10,000	29,40	294,00
126	K	210110507.S	Prepínač vačkový S 63 J, JD 1103 A6	ks	3,000	5,00	15,00
127	M	EVA000000178	Spínač vačkový S 32 JPD 1103 A6 32A/3P 0-1 páčka, kryt IP65	ks	3,000	46,15	138,45
120	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	10,000	10,00	100,00
140	M	753148	VALENA LIFE ZÁSUVKA 1X RJ45 CAT.6A STP BIELA	ks	1,000	15,99	15,99
141	M	753138	VALENA LIFE ZÁSUVKA RJ 11BIELA	ks	1,000	9,44	9,44
142	M	754005	VALENA LIFE RÁMIK PÄTNÁSObNÝ BIELY	ks	1,000	7,60	7,60
143	M	754002	VALENA LIFE RÁMIK DVOJNÁSObNÝ BIELY	ks	1,000	2,40	2,40
144	M	754001	VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY	ks	31,000	1,13	35,03
121	M	345350004320	Rámik Valena Life jednoduchý biely, LEGRAND	ks	10,000	1,15	11,50
122	M	345520000480	Zásuvka Valena Life jednonásobná, radenie 2P+T, s detskou ochranou, biela, LEGRAND	ks	10,000	4,50	45,00
118	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	25,000	15,00	375,00
119	M	345520000490	Zásuvka Valena Life dvojnásobná, radenie 2x(2P+T) 16A, s detskou ochranou, biela, LEGRAND	ks	25,000	12,50	312,50
138	K	210111103.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 16 A vrátane zapojenia, IZN 1643, 3P + PE, IZN 1653, 3P + N + PE	ks	3,000	20,00	60,00
139	M	KVZ000000035	Zásuvka nástenná IZN1653 400V 16A 5P IP44	ks	3,000	5,00	15,00
71	K	210120009.S	Odpínače valcových poistkových vložiek 14 x 51 trojpólové do 63 A	ks	1,000	5,00	5,00
28	K	210120401.S	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	26,000	10,00	260,00
29	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	23,000	10,00	230,00
73	K	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	6,000	4,00	24,00
31	K	210120423.S	Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	ks	1,000	10,00	10,00
33	K	210120501.S	Výkonové ističe vzduchové do 160 A, 3P	ks	1,000	10,00	10,00
72	K	210130105.S	Stýkač trojpólový na DIN lištu do 63 A	ks	4,000	8,00	32,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
145	K	210201005.S	Zapojenie svetidla IP40, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	16,000	10,00	160,00
146	M	348140001306.S	Svietidlo interierové žiarivkové stropné 1x60W, IP65, E27, rozmer d 390x144 mm	ks	16,000	10,48	167,68
150	K	210201046.S	Zapojenie svetidla IP20, 2 x svetelný zdroj, P=40W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	19,000	10,00	190,00
151	M	Kanlux MEBA 4LED	Kanlux MEBA 4LED 2X120 OP PS Svítidlo pro T8 LED 26964	ks	19,000	20,50	389,50
152	M	Žiarivková trubica	Žiarivková trubica G13/36W/230V 6500K 120 cm	ks	38,000	7,10	269,80
147	K	210201071.S	Zapojenie svetidla IP40, 2 x svetelný zdroj, P=60W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	16,000	10,00	160,00
148	M	348140001354.S	Svietidlo G13 2x58W, IP65, sivá, KTS-T, 1570x125, MAH PLUS-258-ABS/PC (Kanlux)	ks	16,000	26,34	421,44
149	M	tr	Trubica/žiarivka lineárna 58W, G8 - T8, 4000K, 1500mm, Ra 80 (ENERSUN)	ks	32,000	7,08	226,56
104	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	3,000	20,00	60,00
105	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	3,000	35,00	105,00
81	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	350,000	0,50	175,00
82	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	300,000	0,79	237,00
87	M	341110000700.S o	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm ²	m	50,000	3,43	171,50
83	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	400,000	0,50	200,00
84	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	400,000	1,36	544,00
85	K	210800158.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	100,000	0,50	50,00
86	M	341110001900.S	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm ²	m	100,000	1,35	135,00
88	K	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	150,000	0,50	75,00
89	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm ²	m	150,000	2,20	330,00
90	K	210800160.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	50,000	0,50	25,00
91	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY 5x4 mm ²	m	50,000	3,20	160,00
92	K	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	60,000	0,50	30,00
93	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm ²	m	60,000	5,15	309,00
46	K	210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	310,000	0,50	155,00
47	M	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm ² čierny	m	10,000	0,95	9,50
102	M	341310009100.S zž	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm ² ZŽ	m	300,000	0,95	285,00
48	K	210800629.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 10	m	12,000	0,50	6,00
49	M	341310009200.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 10 mm ² čierny	m	12,000	1,60	19,20
50	K	210800630.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	60,000	0,50	30,00
51	M	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm ² čierny	m	10,000	2,50	25,00
103	M	341310009300.S zž	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm ² ZŽ	m	50,000	2,50	125,00
52	K	210800631.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	20,000	0,50	10,00
53	M	341310009400.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 25 mm ² ZŽ	m	20,000	4,22	84,40
54	K	210800633.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 50	m	3,000	0,50	1,50
55	M	341310009600.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 50 mm ² čierny	m	3,000	7,60	22,80
94	K	210802438.S	Kábel medený uložený voľne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 5x2,5	m	100,000	0,50	50,00
95	M	341310035700.S	Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 5x2,5 mm ²	m	100,000	2,76	276,00
96	K	210802439.S	Kábel medený uložený voľne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 5x4	m	100,000	0,50	50,00
97	M	341310035800.S	Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 5x4 mm ²	m	100,000	4,12	412,00
98	K	210802440.S	Kábel medený uložený voľne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 5x6	m	80,000	0,50	40,00
99	M	341310035900.S	Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 5x6 mm ²	m	80,000	5,90	472,00
79	K	210810067.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x70	m	13,000	0,50	6,50
80	M	341110006800.S	Kábel medený 1-CYKY 5x70 mm ²	m	13,000	53,30	692,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
153	K	Nepredp	Nepredpokladané náklady		1,000	200,00	200,00
154	M	nepredp	Nepredpokladaný materiál		1,000	100,00	100,00
128	K	ochr	Ochranné uzemnenie	ks	24,000	0,50	12,00
129	M	sv	Svorka uzemnenie	ks	24,000	0,86	20,64
58	K	úprava HR	Rozvonica RK rozvádzača DIN lišty, nové krycie plechy, certifikácia	eur	1,000	50,00	50,00
59	M	NáplňHR	Náplň rozvádzača RK - vid' rozpis	eur	1,000	0,00	0,00
60	M	pomoc	Pomocný materiál HR rozvádzača, DIN lisšty, plechy, skrutky	eur	1,000	0,00	0,00
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení							17,80
100	K	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	20,000	0,50	10,00
101	M	341230000800.S	Kábel medený dátový UTP 4x2x0,5 mm2	m	20,000	0,39	7,80
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							450,00
74	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodín - demontáž existujúcich rozvodov	hod	22,000	15,00	330,00
65	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	8,000	15,00	120,00
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							1 500,00
66	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	300,00	300,00
67	K	000600024.S	Zriadenie staveniska	eur	1,000	100,00	100,00
68	K	000700032.S	Dopravné náklady - doprava zamestnancov dodávateľa náklady na dopravu v rámci stavby	eur	1,000	100,00	100,00
69	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky - vychodia revízia elektro NN prípojky	eur	1,000	300,00	300,00
70	K	001300031.S	Kompletačná a koordinačná činnosť - koordinačná činnosť bez rozlíšenia	eur	1,000	200,00	200,00
75	K	001400045.S	Ostatné náklady stavby - likvidácia odpadu zákanným spôsobom	eur	1,000	500,00	500,00